perfeccionamiento y ejecución del contrato. 

LUGAR DE EJECUCIÓN DEL CONTRATO. 

El  lugar  de  ejecución  del  contrato  es  el  Distrito  Especial  de  Santiago  de  Cali,  Valle  (  22 
 comunas y 15 corregimientos)  . 

PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO DEL CONTRATO 

Techo  presupuestal  QUINIENTOS  TREINTA  MILLONES  DE  PESOS  $530.000.000  y 
 su distribución: 

Los  oferentes  presentarán  2  tablas  de  precios  unitarios  ,  una  por  comunas  y  una  por 
 corregimientos  ,  para  el  cual  participaran  hasta  un  mínimo  de  3  proveedores,  2  de 
 ellos  por  hasta  12  espacios  y  un  tercero  por  13  espacios  (27  de  diciembre  se  tiene